

Timm ApS
Storgaden 97, 6052 Viuf

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 11 84 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Anette Barfoed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Timm ApS
Storgaden 97
6052 Viuf

CVR-nr.: 41 11 84 31

Regnskabsår: 23. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Anette Barfoed, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ekstern kvalitetssikring og certificering i forbindelse med større installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 942.518 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.475 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	942.518
1 Personaleomkostninger	-532.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.727
Resultat før finansielle poster	390.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.555
Resultat før skat	382.863
Skat af årets resultat	-86.388
Årets resultat	296.475
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	296.475
Disponeret i alt	296.475

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.476</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.560
Andre tilgodehavender	<u>225.890</u>
Tilgodehavender i alt	<u>305.450</u>
Likvide beholdninger	<u>124.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.489</u>
Aktiver i alt	<u>624.965</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>296.475</u>
Egenkapital i alt	<u>336.475</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.496</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.496</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.687
Selskabsskat	78.892
Anden gæld	<u>186.415</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.994</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>280.994</u>
 Passiver i alt	<u>624.965</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>296.475</u>	<u>296.475</u>
	<u>40.000</u>	<u>296.475</u>	<u>336.475</u>

Noter

	23/1 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	527.163
Andre omkostninger til social sikring	5.210
	<u>532.373</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.555
	<u>7.555</u>